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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 일반회계

총 계 7,652,486 4,613,808 3,038,678

축수산과 7,652,486 4,613,808 3,038,678

500 보조금 7,652,486 4,613,808 3,038,678

510 국고보조금등 6,184,486 3,486,575 2,697,911

511 국고보조금등 6,184,486 3,486,575 2,697,911

511-01 국고보조금 3,289,492 2,654,140 635,352

○곤충산업거점단지 조성 600,000 0 600,000

○내수면 양식수산물 소비촉진 지원사업 25,000 0 25,000

○구제역 예방백신 구입 지원 377,969 366,507 11,462

○길고양이 중성화사업 지원 990 2,100 △1,110

경정 377,969,000원

경정 990,000원

511-03 기금 2,557,994 495,435 2,062,559

○쇠고기이력제(귀표부착비 지원) 24,245 24,000 245

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비) 16,600 0 16,600

○조사료 전문단지 조성(종자대) 8,400 0 8,400

○조사료 전문단지 조성(사일리지 제조비) 197,200 0 197,200

○조사료 전문단지 조성(기계, 장비) 199,500 0 199,500

○토종벌 육성사업 2,850 8,550 △5,700

○말벌퇴치장비지원사업 1,140 1,650 △510

○FTA폐업지원보조금(돼지고기) 1,577,117 0 1,577,117

○ICT 악취측정 기계장비 지원 0 24,000 △24,000

○퇴액비살포비 지원 73,000 76,000 △3,000

○가축분뇨처리지원(축산악취개선) 16,795 0 16,795

○조사료 생산용 사일리지제조 지원 119,600 102,600 17,000

○조사료 생산용 종자구입비 지원 55,200 43,500 11,700

○공동방제단 운영 77,710 80,498 △2,788

○CCTV 등 방역인프라 지원 56,700 2,700 54,000

경정 24,245,000원

경정 2,850,000원

경정 1,140,000원

경정 0원

경정 73,000,000원

경정 119,600,000원

경정 55,200,000원

경정 77,710,000원

경정 56,700,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,468,000 1,127,233 340,767

521 시ㆍ도비보조금등 1,468,000 1,127,233 340,767

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,468,000 1,127,233 340,767

○곤충산업거점단지 조성 180,000 0 180,000

○가축분뇨처리지원(축산악취개선) 5,039 0 5,039

○조사료 생산용 종자구입비 지원 22,080 17,400 4,680

○조사료 생산용 사일리지제조 지원 71,766 61,560 10,206

○쇠고기이력제(귀표부착비 지원) 7,274 7,200 74

○친환경축산 시설·장비 보급 20,000 36,000 △16,000

경정 22,080,000원

경정 71,766,000원

경정 7,274,000원

경정 20,000,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○고능력돼지 액상정액 공급 10,065 10,800 △735

○친환경축산물 인증농가 육성 8,546 8,820 △274

○축산 경영정보지 보급 1,962 2,112 △150

○토종벌 육성사업 855 2,565 △1,710

○송아지생산 안정제 5,790 6,000 △210

○양봉 화분사료 공급 17,605 24,675 △7,070

○가축 재해보험 지원 57,000 74,000 △17,000

○말벌퇴치장비지원사업 342 495 △153

○젖소 능력검정개량 지원 2,240 2,250 △10

○곤충산업 경쟁력 강화 2,750 3,000 △250

○ICT 악취측정 기계장비 지원 0 7,200 △7,200

○공동방제단 운영 7,842 20,230 △12,388

○CCTV 등 방역인프라 지원 17,010 810 16,200

○길고양이 중성화사업 지원 1,188 2,520 △1,332

○내수면 양식수산물 소비촉진 지원사업 7,500 0 7,500

○축사 악취개선 시설 지원 4,500 0 4,500

○한우경쟁력 강화(개량)사업 29,692 25,980 3,712

○한우 고급육 생산지원 3,472 3,750 △278

○가축폐사체 처리기 지원(보조) 8,400 13,500 △5,100

○수정란 이식시술료 지원 251 270 △19

○지능형 교배시기 탐지기지원 7,854 8,640 △786

○양봉농가 농약해독제 공급 629 765 △136

○양봉생산물 처리장비 지원 5,023 4,500 523

○가축 기후 변화 대응시설 지원 8,372 12,000 △3,628

○축산물 위해요소 저감사업(보조) 7,000 7,500 △500

○구제역 예방접종 강화사업 67,339 72,880 △5,541

○오리AI예방 종합대책 7,298 6,330 968

○AI예방 방역시설 개선 0 6,750 △6,750

○축사내부 연무소독시설 설치 1,326 1,440 △114

○젖소 번식장애 컨설팅 지원 527 360 167

○소 설사병 현장 진단킷트 보급 4,305 5,280 △975

○양돈 전염병 예방사업 7,632 7,890 △258

○양계 전염병 예방사업 7,738 7,920 △182

○양봉 전염병 예방사업 7,082 6,000 1,082

경정 10,065,000원

경정 8,546,000원

경정 1,962,000원

경정 855,000원

경정 5,790,000원

경정 17,605,000원

경정 57,000,000원

경정 342,000원

경정 2,240,000원

경정 2,750,000원

경정 0원

경정 7,842,000원

경정 17,010,000원

경정 1,188,000원

경정 29,692,000원

경정 3,472,000원

경정 8,400,000원

경정 251,000원

경정 7,854,000원

경정 629,000원

경정 5,023,000원

경정 8,372,000원

경정 7,000,000원

경정 67,339,000원

경정 7,298,000원

경정 0원

경정 1,326,000원

경정 527,000원

경정 4,305,000원

경정 7,632,000원

경정 7,738,000원

경정 7,082,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 축수산과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○소독약품 등 구입 1,640 2,460 △820

○농장출입구 자동소독기 설치 2,800 3,000 △200

○염소 흔들이병 예방약 공급 4,028 4,134 △106

○아프리카돼지열병 예방사업 6,885 7,290 △405

○곤충매개성 질병 예방사업 3,742 3,209 533

○AI 휴지기제 지원 5,727 7,800 △2,073

○가축생균제 공급 10,420 18,000 △7,580

○가축분뇨처리 스키드로다 보급 12,000 9,000 3,000

○액비저장조 가축분뇨 발효제 공급 9,660 9,720 △60

○퇴비 발효 촉진제 지원 4,320 5,400 △1,080

○양봉농가육성 프로그램운영(지역균형발전사업) 6,500 0 6,500

○동물보호센터운영 5,590 6,800 △1,210

○동물복지 인증 사업 확대 4,050 4,500 △450

○사료작물 생산지원 24,532 36,798 △12,266

○볏짚 곤포사일리지 네트지원 5,940 9,054 △3,114

○혼합사료 포장재 지원 9,045 10,290 △1,245

○어업인 수산기술 및 정보 제공 504 968 △464

○수산종자 매입방류(전환) 37,500 25,200 12,300

○내수면 생태계교란어종 구제 3,375 4,016 △641

○어로어업인 안전사고 예방 1,600 2,880 △1,280

○낚시산업 선진화 사업(전환사업) 5,000 10,200 △5,200

○자연산 민물고기 진공포장기 지원 1,620 1,800 △180

○내수면 양식장 지하수 노후관정 정비 1,800 3,000 △1,200

○불법어업 단속 장비 지원 0 1,500 △1,500

○내수면 양식장 수질 개선 2,250 2,700 △450

○내수면 어로어업 지원 0 1,800 △1,800

○송어 발안난 구입비 지원 0 1,440 △1,440

○염소 거세 시술료 지원 0 2,734 △2,734

○사슴개량(인공수정)사업 1,256 5,400 △4,144

○AI 등 가축전염병 방역대책비(성립전) 110,000 0 110,000

○조사료 전문단지 조성(기계, 장비) 59,850 0 59,850

○조사료 전문단지 조성(사일리지 제조비) 47,328 0 47,328

○조사료 전문단지 조성(종자대) 2,016 0 2,016

○조사료 전문단지 조성(퇴·액비) 4,980 0 4,980

경정 1,640,000원

경정 2,800,000원

경정 4,028,000원

경정 6,885,000원

경정 3,742,000원

경정 5,727,000원

경정 10,420,000원

경정 12,000,000원

경정 9,660,000원

경정 4,320,000원

경정 5,590,000원

경정 4,050,000원

경정 24,532,000원

경정 5,940,000원

경정 9,045,000원

경정 504,000원

경정 37,500,000원

경정 3,375,000원

경정 1,600,000원

경정 5,000,000원

경정 1,620,000원

경정 1,800,000원

경정 0원

경정 2,250,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 1,256,000원


